Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска  «Средняя  школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

09.08.2022                                                                                                                        №  167У

г. Ульяновск

О зачислении в контингент обучающихся 1-х классов

МБОУ «СШ № 61» на 2022-2023 учебный год

            В соответствии с приказом  Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам

начального, общего, основного общего и среднего образования» (с изменениями Приказ

№707 от 08.10.2021г.), Уставом МБОУ «СШ № 61, на основании Положения о порядке

приёма граждан в МБОУ «СШ № 61, личного заявления родителя (законного

представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 09.08.2022 в контингент обучающихся 1 классов МБОУ «СШ № 61 на

2022-2023 учебный год:

             - № 73401/СЗ/2208034349

2. Ятмановой М.А., заместителю директора по УВР, ответственному за приём в 1-е

классы, разместить приказ о зачислении в контингент обучающихся 1-х классов

МБОУ «СШ № 61» на 2022-2023 учебный год на официальном сайте;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ятманову М.А.,

заместителя директора по УВР.

И.о.директора                                                                      М.А.Ятманова

Исполнитель: Коблова Ирина Петровна, секретарь учебной части

27-12-61 (доб.7)

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/

		2022-08-09T09:30:27+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа